2019 年 2 月吉日

関連企業会社各位

日本老年社会科学会第 61 回大会
大会長  加 藤 伸 司

（東北福祉大学／認知症介護研究・研修仙台センター）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．さてこの度，日本老年社会科会

第 60 回大会を 2019 年 6 月 7 日～6 月 8 日に開催することとなりました．

本大会では会員にとって魅力あるプログラムを組み，その成果は老年社会科学に関

する分野への科学的研究の進歩・発展・普及等の向上に多大な貢献をするものと期待

しております．

 つきましては，出費多端の折，誠に恐縮に存じますが，書籍販売へのご出展に特段

のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます．

誠にお手数をおかけいたしますが別紙申込書に必要事項をご記入のうえ，第 61 回

大会事務局までお申し込みくださいますようお願い申し上げます．

末筆ながら貴社の益々のご発展と各位のご健勝を衷心よりお祈り申し上げます．

 謹白

日本老年社会科学会第 61 回大会

趣 意 書

会 期：2019 年 6 月 7 日（金）～8 日（土）

会 場：東北福祉大学仙台駅東口キャンパス

大会長：加藤伸司（東北福祉大学/認知症介護研究・研修仙台センタ

ー）

◆書籍販売募集要項

１.学会名称 日本老年社会科学会第61回大会
メインテーマ 「これからの老年社会～100歳時代を生きる」

２.大会長 加藤  伸司（東北福祉大学教授/認知症介護研究・研修仙台センター

長）

３.会 期 2019年6月7日（金）～6月8日（土）

４.会 場 東北福祉大学仙台駅東口キャンパス
 （〒101-0003 宮城県仙台市宮城野区榴岡2-5-26）

５.参加予定者 約300名

６.主なプログラム ・大会長企画シンポジウム
 ・大会企画講演
 ・特別講演
 ・老年学系若手合同研究会
 ・倫理委員会企画セッション
 ・奨励賞受賞記念講演
 ・一般演題報告

７.発表論文数 約100演題

８.参加費用 会 員（事前参加申込） 10,000円
 会 員（当日参加申込） 12,000円
 学 生（当日参加のみ） 5,000円（大会抄録号代別）
 大会抄録号 2,700円（税別）

９. 本部事務局 【日本老年社会科学会事務センター】
 〒162-0825
 東京都新宿区神楽坂4-1-1 オザワビル
 株式会社ワールドプランニング内
 TEL：03-5206-7431  FAX：03-5206-7757

１０. 公式ホームページ http://www.rounenshakai.org/

開 催 概 要

日本老年社会科学会 第 61 回大会
収支予算

【収入の部】

事  項 予 算 額 備  考

参加費 3,225,000

事前参加登録（会 員） 10,000 円×100 人＝1,600,000 円,

当日参加登録（会 員） 12,000 円×150 人＝1,000,000 円

当日参加登録（非会員）12,000 円×50 人＝600,000 円

当日参加登録（学生） 5,000 円×5 人＝25,000 円

広告費 100,000 広告企業：2 社

助成金 1,000,000 日本老年社会科学会助成金

雑収入 100,000

合  計 4,425,000

【支出の部】

事  項 予 算 額 備  考

会場費 600,000

設備・機材費等 800,000

運営委託費 1,722,000 業務委託

事務処理費 500,000 ホームページおよび事前登録費

印刷費・通信費・雑費 200,000 プログラム集，参加証発送費等

講師等謝金 250,000 謝金・旅費

記念品 50,000

振込手数料 3,000

消費税 150,000

雑支出 150,000 備品，消耗品，振り込み手数料等

合  計 4,425,000

１．会場 東北福祉大学仙台駅東口キャンパス

２．日程 搬入：2019年 6月 6日（木） 16：00－18：00（予定）
                   6月 7日（金） 8：00－10：00（予定）

展示：       6月 7日（金） 10：00－17：00（予定）
 6月 8日（土） 10：00－16：00（予定）
搬出： 6月 8日（土） 16：00－17：00（予定）

※正確な時間については，後日お送りする「出展マニュアル」でお知らせいたし

ます．

３．出展対象 医療機器・福祉機器・検査機器・医薬品・書籍等

４．出展料 【書籍展示販売小間】

10,800円／机1台（税込）ただし2本組（ダブル配置）を優先とします．
1テーブル（W1800mm×D450mm）

５．キャンセルについて お申込み後のキャンセルは2019年5月10日（金）までにお申し出下
 さい．

これ以降のキャンセルについては出展料（税込）の50％をご請求さ

せていただきます．ただし，小間割決定後のキャンセルはお受け出

来ません．

６．出展物  出展対象に記載された範囲のもの，及び事務局が認めたものとしま
  す．

７．注意事項 火気の使用及び危険物の持ち込みを禁止いたします．

造作物はすべて，防炎・防火処理された部材を使用して下さい．
原則，音響を利用するデモンストレーション等は，お控え下さい．
資料などの配布は，ご自身のブース内で行って下さい．
自社製品以外の飲食物等の持込みは出来ません．
水，プロパンガス，圧縮空気の使用は原則禁止いたします．

８．会場の管理 会場及び出展物の保全については，最善の保護と管理にあたります

が，天災その他の不可抗力による事故，紛失，及び小間内における

人的災害発生については責任は負いません．

９．会期・時間の変更及び中止 やむを得ない事情により会期及び時間を変更，または中止する場合

書籍展示の概要

があります．この変更を理由として出展申込を取り消すことは出来

ません．
また，これによって生じた損害は補償いたしません．

10. ネームカード 出展社用ネームカードは規定枚数をご用意いたします．ただし，こ

のネームカードでは講演会場及び関連行事への参加は出来ませんの

でご注意下さい．
各学会プログラムへ参加希望の方は必ず参加登録を行って下さい．

11．出展申込み 別紙「出展申込書」に必要事項をご記入の上，ＦＡＸにてお申込み

下さい．大会本部にて決定後，出展料の請求書をお送りいたします．

申込み〆切 2019 年 4 月 8 日（月）

■■■返信・FAX：011－768－7804／併設企業展示事務局宛■■■

日本老年社会科学会第 61 回大会

２０１9年 6月 7日（金）~6月 8日（土）：於・東北福祉大学仙台駅東口キャンパス

併設書籍展示 出展申込書

＊申込締切日：2019 年 4 月 8日（月）

   年    月    日

会社名：

所在地：
〒

展示

責任者

（所属） （氏名）

（TEL） （FAX）

（e-mail）

書籍展示
テーブル（W1800×D450×H700mm）

(     )テーブル ×＠10,800 円 ＝（          円）税込

出品予定品目をご記入下さい：

未承認品（□有・□無） ※その他（                            ）

●申込書送付先（FAX にて申込み可）；

日本老年社会科学会大会 併設企業展示運営事務局代行

株式会社ジー・プロモーション

TEL：011-768-7814  FAX：011-768-7804